
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 4月30日現在

R01.05.07

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(175 866 577 344,1
00120 北黒田 )3(404,1 015,1 817,1 822,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 041 111 171 282
00132 浜（宗意原） 861 961 191 063
00133 筒井（宗意原） )2(139 620,1 311,1 931,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 766 406 296 692,1
00143 筒井（新立） )1(633 143 073 117
00150 浜（本村） 832 191 812 904
00160 筒井 )6(027,1 998,1 270,2 179,3
00161 筒井（社宅） 341 241 6 841

松前校区　計 )61(433,6 086,6 743,7 720,41

00210 徳丸 395 586 447 924,1
00220 中川原 874 385 826 112,1
00230 出作 643 063 344 308
00240 神崎 816 496 787 184,1
00250 鶴吉 )1(313 183 824 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 22 5 81 32
00260 横田 711 811 651 472
00270 大溝 651 771 812 593
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 091 112 552 664
00290 東古泉 332 082 982 965

北伊予校区　計 )1(511,3 515,3 499,3 905,7

00310 大間 )1(612 702 352 064
00320 上高柳 245 085 586 562,1
00330 恵久美 754 635 865 401,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 72 09
00340 昌農内 )1(175 816 737 553,1

00350 西高柳 )1(105 875 716 591,1
00360 西古泉 )3(797 929 100,1 039,1
00369 西古泉（警察学校） 28 76 51 28
00370 北川原 425 465 536 991,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 582 333 816

岡田校区　計 )7(670,4 334,4 319,4 643,9

合　　　　計 )42(525,31 826,41 452,61 288,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 4月30日現在

R01.05.07

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(175 766 277 934,1
00120 北黒田 )3(893,1 905,1 907,1 812,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 211 901 541 452
00132 浜（宗意原） 761 961 091 953
00133 筒井（宗意原） )2(829 320,1 601,1 921,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 466 206 986 192,1
00143 筒井（新立） )1(633 143 963 017
00150 浜（本村） 632 981 812 704
00160 筒井 )6(517,1 398,1 260,2 559,3
00161 筒井（社宅） 341 241 6 841

松前校区　計 )61(682,6 366,6 782,7 059,31

00210 徳丸 295 486 447 824,1
00220 中川原 674 185 826 902,1
00230 出作 543 953 344 208
00240 神崎 116 096 487 474,1
00250 鶴吉 )1(313 183 724 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 22 5 81 32
00260 横田 711 811 651 472
00270 大溝 651 771 812 593
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 091 112 552 664
00290 東古泉 032 082 682 665

北伊予校区　計 )1(101,3 705,3 789,3 494,7

00310 大間 )1(412 502 252 754
00320 上高柳 045 975 486 362,1
00330 恵久美 754 635 865 401,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 72 09
00340 昌農内 )1(655 516 427 933,1

00350 西高柳 )1(194 375 116 481,1
00360 西古泉 )3(797 829 999 729,1
00369 西古泉（警察学校） 28 76 51 28
00370 北川原 425 465 536 991,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 482 333 716

岡田校区　計 )7(740,4 024,4 098,4 013,9

合　　　　計 )42(434,31 095,41 461,61 457,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 4月30日現在

R01.05.07

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(9 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 82 2 62 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(11 6 01 61

松前校区　計 )61(46 71 06 77

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(51 8 7 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(61 3 31 61
00350 西高柳 )1(11 5 6 11
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(63 31 32 63

合　　　　計 )42(511 83 09 821


